	Termék
	Mennyiség
	Beszerzési ár
	Nettó eladási ár
	Bruttó eladási ár
	Törzsvásárló ár
	Összérték

	ceruza
	3000
	64 Ft
	72 Ft
	86 Ft
	83 Ft
	258 048 Ft

	vonalzó
	450
	230 Ft
	258 Ft
	309 Ft
	300 Ft
	139 104 Ft

	radír
	6000
	12 Ft
	13 Ft
	16 Ft
	16 Ft
	96 768 Ft

	körző
	45
	1 500 Ft
	1 680 Ft
	2 016 Ft
	1 956 Ft
	90 720 Ft

	töltőtoll
	300
	1 000 Ft
	1 120 Ft
	1 344 Ft
	1 304 Ft
	403 200 Ft

	filctoll
	600
	300 Ft
	336 Ft
	403 Ft
	391 Ft
	241 920 Ft

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Haszonkulcs:
	12%
	
	
	
	
	

	ÁFA:
	20%
	
	
	
	
	

	Törzsv. Kedv:
	3%
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Szerkeszd meg a fenti táblázatot! Beleértve a betűformátumokat, a szegélyt és a mintázatot is!
	

	
	
	
	
	
	
	

	A szürke alapon lévő értékeket képlettel számítsd!
	
	
	

	A képletben a segédtáblázat adataira hivatkozz!
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	A nettó eladási ár a beszerzési árnál 12%-kal nagyobb
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	A bruttó eladási ár a nettó eladási árnál 20%-kal nagyobb
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	A törzsvásárlói ár a bruttó eladási árnál 3%-kal kisebb
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Az összérték a mennyiség és a bruttó eladási ár szorzata
	
	
	


